CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o requerimento Nº 113/2021,

solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a limpeza e capinação

nas imediações das seguintes áreas do Povoado Arrastapé: quadra de esportes, unidade de

saúde, escola municipal, sede da associação e Igreja Católica.

Sala das Sessões, em   24 de Janeiro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -